Iliomax Grangeiro Patrício, pela empresa MAYER & GUIMARÃES LTDA; 

Recursos Financeiros: 

Classificação: 10.102.12.361.5207.2498 e 10.102. 12.361.5389.2781 

Natureza: 3.3.90.30 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários); 03 e 11. 

Vigência até 31 de dezembro de 2012; 

Valor Global: R$ 30.074,20 (trinta mil setenta e quatro reais e vinte centavos) 

João Pessoa, 11 de Junho de 2012. 

Ariane Norma de Menezes Sá  

Secretária de Educação